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Doppelzimmer Helm
Camera doppia Monte Elmo
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 85,- €	 90,- €	 105,- €	 120,- €	 105,- €	 90,- €	 85,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 81,- €	 86,- €	 101,- €	 116,- €	 101,- €	 86,- €	 81,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 77,- €	 82,- €	 97,- €	 112,- €	 97,- €	 82,- €	 77,- €

Doppelzimmer Superior Helm
Camera doppia Superior Monte Elmo
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 90,- €	 95,- €	 110,- €	 125,- €	 110,- €	 95,- €	 90,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 86,- €	 91,- €	 106,- €	 121,- €	 106,- €	 91,- €	 86,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 82,- €	 87,- €	 102,- €	 117,- €	 102,- €	 87,- €	 82,- €

Helm Suite
Suite Monte Elmo
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 95,- €	 101,- €	 115,- €	 130,- €	 115,- €	 101,- €	 95,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 91,- €	 97,- €	 111,- €	 126,- €	 111,- €	 97,- €	 91,-. €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 87,- €	 92,- €	 107,- €	 122,- €	 107,- €	 92,- €	 87,- €

Doppelzimmer Rotwand
Camera doppia Croda Rossa
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 90,- €	 95,- €	 110,- €	 125,- €	 110,- €	 95,- €	 90,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 86,- €	 91,- €	 106,- €	 121,- €	 106,- €	 91,- €	 86,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 82,- €	 87,- €	 102,- €	 117,- €	 102,- €	 87,- €	 82,- €

Doppelzimmer Superior Rotwand
Camera doppia superior Croda Rossa
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 95,- €	 100,- €	 115,- €	 130,- €	 115,- €	 100,- €	 95,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 91,- €	 96,- €	 111,- €	 126,- €	 111,- €	 96,- €	 91,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 87,- €	 92,- €	 107,- €	 122,- €	 107,- €	 92,- €	 87,- €

Hotel

Halbpension/Person pro Tag	 13.06.2020	 27.06.2020	 11.07.2020	 01.08.2020	 22.08.2020	 29.08.2020	 12.09.2020

Mezza pensione/pers. e giorno	 26.06.2020	 10.07.2020	 31.07.2020	 21.08.2020	 28.08.2020	 11.09.2020	 18.10.2020
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Panoramasuite Dolomiten
Panoramasuite Dolomiti
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 100,- €	 105,- €	 120,- €	 140,- € 	 120,- €	 105,- €	 100,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 96,- €	 101,- €	 116,- €	 136,- €	 116,- €	 101,- €	 96,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 92,- €	 97,- €	 112,- €	 132,- €	 112,- €	 97,- €	 92,- €

Doppelzimmer holzius Helm
Camera doppia holzius Monte Elmo
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 95,- €	 100,- €	 115,- €	 135,- €	 115,- €	 100,- €	 95,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 91,- €	 96,- €	 111,- €	 131,- €	 111,- €	 96,- €	 91,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 87,- €	 92,- €	 107,- €	 127,- €	 107,- €	 92,- €	 87,- €

Doppelzimmer holzius Rotwand
Camera doppia holzius Croda Rossa
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 100,- €	 105,- €	 120,- €	 140,- €	 120,- €	 105,- €	 100,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 96,- €	 101,- €	 116,- €	 136,- €	 116,- €	 101,- €	 96,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 92,- €	 97,- €	 112,- €	 132,- €	 112,- €	 97,- €	 92,- €

Panoramasuite holzius Rotwand
Panoramasuite holzius Croda Rossa
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 105,- €	 110,- €	 125,- €	 145,- €	 125,- €	 110,- €	 105,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 101,- €	 106,- €	 121,- €	 141,- €	 121,- €	 106,- €	 101,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 97,- €	 102,- €	 117,- €	 137,- €	 117,- €	 102,- €	 97,- €

Irrtum und Änderungen vorbehalten! Con riserva di apportare modifiche!



Doppelzimmer Rotwand
Camera doppia Croda Rossa
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 83,- €	 88,- €	 98,- €	 110,- €	 98,- €	 88,- €	 83,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 79,- €	 84,- €	 94,- €	 106,- €	 94,- €	 84,- €	 79,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 75,- €	 80,- €	 90,- €	 102,- €	 90,- €	 80,- €	 75,- €

Doppelzimmer ohne Balkon
Camera doppia senza balcone
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 68,- €	 75,- €	 85,- €	 100,- €	 85,- €	 75,- €	 68,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 64,- €	 71,- €	 81,- €	 96,- €	 81,- €	 71,- €	 64,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 60,- €	 67,- €	 77,- €	 92,- €	 77,- €	 67,- €	 60,- €

Appartement A, 45 m², 2 - 3 Pers.
Appartamento A, 45 m², 2 - 3 pers.
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 90,- €	 95,- €	 120,- €	 135,- €	 120,- €	 95,- €	 90,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 86,- €	 91,- €	 116,- €	 131,- €	 116,- €	 91,- €	 86,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 82,- €	 87,- €	 112,- €	 127,- €	 112,- €	 87,- €	 82,- €

Appartement B, 70 m², 2 - 6 Pers.
Appartamento B, 70 m², 2 - 6 pers.
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 103,- €	 110,- €	 133,- €	 148,- €	 133,- €	 110,- €	 103,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 99,- €	 106,- €	 129,- €	 144,- €	 129,- €	 106,- €	 99,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 95,- €	 102,- €	 125,- €	 140,- €	 125,- €	 102,- €	 95,- €

Appartement C, 60 m², 2 - 5 Pers.
Appartamento C, 60 m², 2 - 5 pers.
Tagespreis/Prezzo giornaliero:	 99,- €	 105,- €	 129,- €	 143,- €	 129,- €	 105,- €	 99,- €
ab 3 Nächte/da 3 notti:	 94,- €	 101,- €	 124,- €	 139,- €	 124,- €	 101,- €	 94,- €
ab 7 Nächte/da 7 notti:	 90,- €	 97,- €	 120,- €	 135,- €	 120,- €	 97,- €	 90,- €

Halbpension/Person pro Tag	 13.06.2020	 27.06.2020	 11.07.2020	 01.08.2020	 22.08.2020	 29.08.2020	 12.09.2020

Mezza pensione/pers. e giorno	 26.06.2020	 10.07.2020	 31.07.2020	 21.08.2020	 28.08.2020	 11.09.2020	 18.10.2020

Dependance
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Unsere Preise beinhalten:
•	 Zimmer mit Dusche/Bad, WC, Balkon, Telefon Digital-Sat-TV, Föhn und Safe
•	 Massivholzzimmer im 3. Stock
•	 Reichhaltiges Frühstücksbuffet mit Bio-Tee-Ecke und Bio-Kaffee
•	 Menüwahl mit Salatbuffet
•	 Benützung unserer Saunalandschaft (finnische Sauna, Dampfsauna, Kneipp-
	 becken, Erlebnisduschen) Bademantel wird auf Wunsch zur Verfügung gestellt.
•	 Whirlpool
•	 Tiefgarage
•	 Abholdienst vom Bahnhof Innichen
•	 Geführte Wanderungen mit der Alpinschule Sexten
•	 täglich geführte Biketouren mit einem geprüften Guide der Bikeacademy
	 Sextner Dolomiten (ein Unkostenbeitrag wird erhoben)

Preise für Kinder:
(bei Unterbringung im Elternzimmer)
0 bis 2 Jahre	 10.- €
3 bis 6 Jahre	 30.- €
7 bis 12 Jahre	 50 % Ermäßigung
ab 13 Jahren	 20 % Ermäßigung

Weitere Informationen:
•	 Abzug für Zimmer mit Frühstück pro Tag und Person 10.- €
•	 Doppelzimmer als Einzelbenützung auf Anfrage
•	 Am Anreisetag sind die Zimmer ab 14 Uhr bezugsfertig.
•	 Am Abreisetag bitten wir Sie, die Zimmer bis 11 Uhr freizugeben.
•	 Sollten Sie nach 18 Uhr anreisen, bitten wir Sie, uns dies mitzuteilen.
•	 Haustiere auf Anfrage.
•	 Bezahlung: Bargeld, Scheck, Bancomat, VISA, Mastercard oder 
	 Banküberweisung: Raiffeisenkasse Landesbank,
	 IBAN: IT 33 F 03493 11600 000300050121
	 SWIFT-BIC: RZSBIT2B

Änderungen vorbehalten!

I nostri prezzi comprendono:
•	 Camera con bagno, doccia, WC, balcone, telefono Digital-Sat TV, cassaforte e fon
•	 Camere in legno massiccio al terzo piano
•	 Ricco buffet di prima colazione con tè e caffè biologico
•	 Menu a scelta con buffet d’insalata
•	 Uso del centro benessere (Sauna finlandese - bagno a vapore)
•	 Idromassaggio
•	 Accappatoio su richiesta
•	 Garage sotterraneo
•	 Taxi-Service dalla stazione di San Candido
•	 Escursioni guidate con la scuola d‘Alpinismo di Sesto
•	 tutti i giorni tour in bici guidati con una guida certificata della Bike
	 Academy delle Dolomiti di Sesto (viene richiesto un contributo spese)

Prezzi per bambini:
(in camera con i genitori)
fino a 2 anni	 10.- €
3 a 6 anni	 30.- €
7 a 12 anni	 50 % di sconto
da 13 anni in poi	 20 % di sconto

Ulteriori informazioni:
•	 Riduzione per camera con colazione meno 10.- € al giorno e persona
•	 Camera doppia uso singolo su richiesta
•	 Al giorno d´arrivo la camera sarà pronta per le ore 14.
•	 Al giorno di partenza preghiamo di liberare la stanza entro le ore 11.
•	 Se arrivate dopo le ore 18 Vi preghiamo di informarci.
•	 Animali domestici su richiesta.
•	 Pagamento: contanti, assegno, carta VISA, Mastercard, Bancomat o bonifico
	 bancario: Cassa Centrale Raiffeisen,
	 IBAN: IT 33 F 03493 11600 000300050121
	 SWIFT-BIC: RZSBIT2B

Con riserva di apportare modifiche!
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